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Türkiye’nin sosyolojik evrimine ışık tutan bu proje, 
uzun bir geçmişi olan disiplinin dönemsel gelişimini 
gözler önüne seriyor.

Sosyolojinin temel isimleriyle yapılan sözlü tarih ça-
lışması, Türk sosyolojisinin öncülerinin hayat hika-
yelerinden yola çıkarak ülkemizin toplumsal dina-
miklerini ve değişen yapısını anlama fırsatı sunuyor. 

Kuşaklar arası bakış açıları ve zamanın değişen yüzü 
üzerine odaklanan bu proje, okuyuculara derin bir 
perspektif sunarken, Türkiye’nin toplumsal gelişimi 
hakkında daha kapsamlı bir anlayış sağlıyor.

Eski kuşak sosyologların deneyimlerini ve analizle-
rini içeren bu proje, Türkiye’de sosyolojinin gelişimi-
ne ışık tutan değerli bir kaynak olma niteliği taşıyor. 

Proje kapsamında 21 isimle toplam 2478 dakika çe-
kim yapılmış, 21 sözlü tarih belgeseli, 1 sosyolojinin 
hikayesinin anlatıldığı genel belgesel ve bir kitap 
meydana çıkarılmıştır.

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın desteğiyle yürütü-
len bu proje, yeni araştırmalara ilham vermek ve 
okuyuculara derinlemesine bir anlayış sunmayı  
amaçlamaktadır.
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Bu proje Türkiye’nin toplumsal 
değişimini sosyologların 
perspektifinden ve kendi hayat 
hikayeleri üzerinden derinlemesine 
anlamak amacıyla yola çıktı. 

Dünya genelinde en eski üçüncü, Avrupa’da ise ikin-
ci müstakil sosyoloji bölümü/kürsüsünün kurulmuş 
olması hayli ilginçtir. Sosyoloji yeni Türkiye’nin ku-
rulması ve Türk modernleşmesinin şekillenmesinde 
hayli önemli bir yerde durmaktadır. Bununla birlik-
te disiplinin konumu zaman içerisinde çok sık bir 
biçimde değişmiştir. İlerleyen dönemlerde sosyal 
değişimin bir etkeni, siyasi bir mobilizasyonun bir 
unsuru zaman zaman da bir korku kaynağı haline 
dönüşebilmiştir. 

Bütün bu hikayeyi Türkiye’de sosyolojinin ikinci 
gelişme döneminde üniversite eğitimlerini alan ve 
her biri sosyolojinin kurumsallaşmasında önemli 
aktörler olan eski kuşak hocalarla gerçekleştirilen 
sözlü tarih çalışmaları üzerinden izlemek son dere-
ce önemli bir bilgi ve perspektif sunuyor. Bu görüş-
melerde ayrıca sosyologların perspektifinden Tür-
kiye’nin sosyal dokusunun analizi, geçmişle bugün 
arasındaki köprüyü oluşturarak toplumsal değişi-
min dokusu da açığa çıkıyor.

Bu proje 1960’lı yıllarda üniversite 
okuyan 70 yaş üstü sosyologlar 
ile mülakatlar yapılmıştır. Projeye 
katılan ve hikayelerini derleme fırsatı 
yakaladığımız isimler şunlardır.
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